15
D
 7
.9
51
.3
/0
4.

4.
11
Typenschlüssel
CS 2 2 3 0 - 1 - U - 3 - 2 / -
Typ
CS = ContaminationSensor
Auflösung
2 = 4 Partikelgrößenkanäle
Kodierung der Verschmutzung
0 = ISO 4406 : 1987; NAS 1638 / >5 µm>15 µm
  >25 µm>50 µm
1 = ISO 4406 : 1991; NAS 1638 / >2 µm >5 µm
  >15 µm >25 µm
2 = ISO 4406 : 1999; SAE AS 4059 (D) / >4 µm(c)
  >6 µm(c) >14 µm(c)>21 µm(c)
Gehäuse
3 = Für stationären Einsatz
Medien
0 = Für Standard - Mineralöle
1 = Für Phosphatester
Optionen
1 = Standard, ohne Optionen
Versorgungsspannung
U = 24 VDC
Druck-Viskositätsbereich
1
2 siehe Diagram "Druck-Viskositätsbereich"
3
4
Elektrischer Ausgang
0 = RS232 (DIN-66348 Protokoll)
1 = Analog Ausgang (nur SAE/NAS und Partikelzählen) (4-20 mA)
2 = RS485 (DIN-66348 Protokoll)
5 = Ethernet (IEEE 802.3TCP / IP)
Ergänzende Angaben
ohne Angabe = Serie
Lieferumfang
 – CS 2000
 – Programmierkabel
 – Bedienungsanleitung